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基準点は、既設の3級基準点を座標変換プログラムにより世界測地系に変換し

ネットワーク型RT K-GPS観測により新設した。
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当初設計図面

Ｒ７吉土 志度山川線 阿波・阿波東原
防護柵工事　（２）

阿波市阿波町東原（第２分割）

構造図(その4)

図示

工 事 名

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

/

路線名等

工事箇所

(主)志度山川線

徳島県東部県土整備局〈吉野川〉

図面番号

構造図(その4)

32

車線分離標 2号車線分離標 S=1:10　
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5
0

94

S=1:10　

6
5
0
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当初設計図面

Ｒ７吉土 志度山川線 阿波・阿波東原
防護柵工事　（２）

阿波市阿波町東原（第２分割）

構造図(その7)

S=1:30
P種(H=1100)

11
00

1号ガードパイプ(建込用)

コンクリート建込用

1号
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0
0

1
32
9

2
6
9

2
7
0
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0
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0

5
0

2
0
0

φ60.5x3.2

φ42.7x2.3

φ60.5x3.2
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3000
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＜４°勾配＞

φ42.7x2.3

4°

φ60.5x3.2
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2
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0
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9
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01
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0

φ60.5x3.2

φ42.7x2.3

3000

φ60.5x3.2

3000

1
12
9

＜水平部＞

S=1:30
P種(H=1100)

2号ガードパイプ(プレート式)

1
10
0

S=1:30
P種(H=1100)

1
10
0

3号ガードパイプ(土中用)

土中用

3号

1
10
0

23
2
92
69

2
70

2
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2
7
0

50
12
0
0

φ60.5x3.2

φ42.7x2.3

φ60.5x3.2

3000 3000

図示

工 事 名

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

/

路線名等

工事箇所

(主)志度山川線

徳島県東部県土整備局〈吉野川〉

図面番号

構造図(その7)

33

PL 9

4-φ16

ベ－スプレ－ト図 S=1:5

<BTM12、大W、SW付＞

φ60.5x3.2

4－ホ－クカットアンカ－＃12CA

※勾配部も本図に準ずる。

（180kg/cm ）

コンクリ－ト強度
Fc＝18N/mm 

２

２

150

25 100 25

2
5

1
00

25

1
50

9

S=1:4

中間ジョイント

中間部取付図

角根BN M12x65(W付)

角根BN M12x65(W付)

φ42.7x2.3

角根BN M12x83(W付)

φ60.5x3.2

30003000
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